Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 02/2023 – SUGESP - DIVERSOS CARGOS

COMUNICADO

A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, em referência ao Concurso Público regido pelo Edital Nº 02/2023,

para provimento dos cargos públicos efetivos de Agente Executivo Governamental, Analista de Planejamento e Gestão

Governamental, Analista de Políticas Públicas, Técnico de Serviço Público, Arquiteto e Engenheiro, comunica que não foram

interpostos recursos contra a Relação Preliminar das Inscrições Deferidas, a Relação Preliminar das Inscrições Deferidas dos

Candidatos com Deficiência e o Resultado Preliminar da Solicitação de Atendimento Especial, sendo assim, permanecem inalterados

os resultados publicados no módulo Oportunidades de Trabalho do dia 13/11/2023.

Belo Horizonte, 01 de dezembro de 2023.

Fernanda de Siqueira Neves

Subsecretária de Gestão de Pessoas

		2023-12-01T10:01:55-0300
	FERNANDA DE SIQUEIRA NEVES:03922643663